

**Basisenhed**

05701077493041

**Landekode for Target Market**

DANMARK

**Handelspartner**

Public

## Basisoplysninger

**GTIN**

05701077493041

**Dataleverandørs GLN**

5790000859702

**Beskrivelse af enhed**

Basisenhed

**GDSN produktklassifikation****Sennep (tørvare)**

10006322

**GPC kategoridefinition**

Includes any products that can be described/observed as a mustard sauce, which is usually used to enhance the flavour, appearance and texture of savoury foods. These products can be blended with other ingredients. These products have been treated or packaged in such a way as to extend their consumable life. Specifically excludes Tomato Ketchup/Ketchup Substitutes and other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Spreads/ Marinades, Mayonnaise/Mayonnaise Substitutes. Excludes products such as Cooking Sauces; Dressings and Dips; Frozen and Perishable Sauces Dipping, Condiments, Savoury Toppings, Savoury Spreads and Marinades.

**Start gyldighedsdato**

03-10-2014 00:00:00 (UTC+2)

**Ændret sidst den**

05-06-2016 15:09:40 (UTC+2)

**Publikationsdato**

03-10-2014 00:00:00 (UTC+2)

**Forbrugerenhed?**

Ja

**Forsendelsesenhed?**

Ja

**Faktureringsenhed?**

Ja

**Bestillingsenhed?**

Nej

**Yderligere produktidentifikation eller kode**

Leverandørens varenummer 100217

**Producent af produkt****Producents GLN**

5790000859702 - Haugen-Gruppen A/S

## Afgifter

## Skatter & afgifter: Information

1

### Skatter & afgifter: Myndighedskode

GS1 Danmark

### Skatter & afgifter: Afgiftstypekode

VAT

### Skatter & afgifter

1.1

### Skatter & afgifter: Kategorikode

Standard

## Alkoholinformation

### Alkoholprocent

0

## Allergeninformation

### Allergi

1

#### Allergendetaljer

1.1

#### Allergentype

Glutenholdigt korn

#### Tilstedeværelse af allergen

Fri For

1.2

#### Allergentype

Krebsdyr

#### Tilstedeværelse af allergen

Fri For

1.3

#### Allergentype

Æg

#### Tilstedeværelse af allergen

Fri For

1.4

#### Allergentype

Fisk

#### Tilstedeværelse af allergen

Fri For

1.5

#### Allergentype

Jordnødder

#### Tilstedeværelse af allergen

Fri For

1.6

#### Allergentype

Soja

#### Tilstedeværelse af allergen

Fri For

1.7

**Allergentype**

Mælk

**Tilstedeværelse af allergen**

Fri For

---

1.8

**Allergentype**

Nødder

**Tilstedeværelse af allergen**

Fri For

---

1.9

**Allergentype**

Selleri

**Tilstedeværelse af allergen**

Fri For

---

1.10

**Allergentype**

Sennep

**Tilstedeværelse af allergen**

Indeholder

---

1.11

**Allergentype**

Sesamfrø

**Tilstedeværelse af allergen**

Fri For

---

1.12

**Allergentype**

Bløddyr

**Tilstedeværelse af allergen**

Fri For

---

1.13

**Allergentype**

Lupin

**Tilstedeværelse af allergen**

Fri For

---

**Allergenspecifikation: Myndighed**

EU

---

**Allergenspecifikation: Navn**

2003/89/EC

---

## Databærere og identifikation

### Databærer

1

**Databærer: Stregkodetype**

EAN 13

---

## Dimensioner

### Bredde

135 Millimeter

---

### Højde

130 Millimeter

### Dybde

135 Millimeter

### Bruttovægt

1250 Gram

### Nettovægt

1000 Gram

### Nettoindhold

**1**

1000 Gram

## Emballageinformation

### Emballage

**1**

#### Emballagetype

Spand (BJ)

#### Emballagemateriale

**1.1**

##### Emballagemateriale: Kode

Formstøbt plast (64)

## Ernæringsinformation

### Ernæringsoverskrift

**1**

#### Ernæringsdetaljer

**1.1**

##### Ernæringsmæssigt indhold: Komponent

Energi

##### Målenøjagtighed

CIRKA

##### Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

**1.1.1**

158 Kilokalorier

**1.1.2**

652 Kilojoule

**1.2**

##### Ernæringsmæssigt indhold: Komponent

Fedt

##### Målenøjagtighed

CIRKA

##### Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

**1.2.1**

11,7 Gram

**1.3****Ernæringsmæssigt indhold: Komponent**

Mættede fedtsyrer

**Målenøjagtighed**

CIRKA

**Ernæringsmæssigt indhold: Værdi****1.3.1**  
0,7 Gram**1.4****Ernæringsmæssigt indhold: Komponent**

Kulhydrater

**Målenøjagtighed**

CIRKA

**Ernæringsmæssigt indhold: Værdi****1.4.1**  
2,6 Gram**1.5****Ernæringsmæssigt indhold: Komponent**

Sukkerarter

**Målenøjagtighed**

CIRKA

**Ernæringsmæssigt indhold: Værdi****1.5.1**  
2,6 Gram**1.6****Ernæringsmæssigt indhold: Komponent**

Kostfibre

**Målenøjagtighed**

CIRKA

**Ernæringsmæssigt indhold: Værdi****1.6.1**  
5,3 Gram**1.7****Ernæringsmæssigt indhold: Komponent**

Protein

**Målenøjagtighed**

CIRKA

**Ernæringsmæssigt indhold: Værdi****1.7.1**  
7,8 Gram**1.8****Ernæringsmæssigt indhold: Komponent**

Natrium

**Målenøjagtighed**

CIRKA

**Ernæringsmæssigt indhold: Værdi****1.8.1**  
5,8 Gram

1.9

#### Ernæringsmæssigt indhold: Komponent

Salt

#### Målenøjagtighed

CIRKA

#### Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

1.9.1

Gram

#### Tilberedningstype

Produktet som det sælges

#### Ernæringsmæssig referenceværdi

100 Gram

## Farlige substanser

### Farlig substansinformation

1

#### Farlige substanser: Egenskaber

1.1

#### Farlige substanser?

Nej

## Fil- og billedeinformation

### Fil og billede håndtering

1

Fil ikke fundet

#### URL adresse

<http://gfx.effektiv-xml.dk/3/4/4/8/5/34485-764x772.jpg>

#### Type af fil eller billede

Hjemmeside

## Holdbarhedsoplysninger

### Minimum holdbarhed fra ankomst [Dage]

81

### Minimum holdbarhed fra produktion [Dage]

540

## Håndtering

## Håndteringsinstruktioner reference kode



Håndteringsinstruktioner: referencekode

2

---

## Stablingsinformation



Stablingsfaktor

1

---

## Leverings- og indkøbsinformation

Varen disponibel fra: dato

03-10-2014 00:00:00 (UTC+2)

---

## Lovinformation om produkt

Økologisk produkt

Nej, Ikke økologisk

---

## Mad og drikkevarer: Ingredienser

Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser



Dansk

Vand, sennepsfrø, eddike, salt,

---

Information omkring tilsætningsstoffer/E-numre



Niveau for indhold

Fri For

---

Navn på tilsætningsstof/E-nummer

Genetisk modificerede organismer

---

## Mængdevariabelt produkt

Mængdevariabelt produkt

Nej

---

## Mærkning: Dato og emballage

Er emballagen markeret returnerbar?

Nej

---

Prismærket produkt?

Nej

---

Datomærkning på emballage



Datomærkning på produkt

Emballagen er mærket med 'Bedst før'

---

## Mærkning: Helbred og velvære

Er Ingredienser påtrykt emballagen?

Ja

---

## Oprindelse- og toldoplysninger

## Importklassifikation



**Importklassifikation: Værdi**  
21033090

**Importklassifikation: Typekode**  
Toldtarifnummer

## Produktoprindelse: Oprindelsesland



**Sted for produktaktivitet: Landekode**  
FRANKRIG

## Produktoprindelse: Detaljer



**Produktoprindelsestype**  
Sidst forarbejdet i

### Produktoprindelse: Detaljer om oprindelseslandet



**Produktaktivitetdetaljer: Landekode for aktivitet**  
FRANKRIG

# Palleopbygning

### Antal lag per palle

7

### Antal forsendelsesenheder per palle

63

# Produktbeskrivelse

### Varemærke

Paradiso

### Varens navn



Dansk  
Fransk Dijon Sennep 6 x 1 Kg.

### Funktionelt navn



Dansk  
Sennep

### Varebeskrivelse



Dansk  
PAR Fransk Dijon Sennep 6 x 1 Kg.

# Salgsinformation

### Relevant for prissammenligningsgrundlag

Nej

# Temperaturinformation



## Temperaturinformation



### **Maksimumtemperatur**

25 Grader celcius

---

### **Minimumtemperatur**

5 Grader celcius

---

### **Temperatur: Typekode**

Opbevaring og håndtering